ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nome

ALLAN LAUCSEN

ANAKELLY FRANCESCATTO

DIOGO EDU LISBOA MELLO

EDIANE SPILLER

ESTER AKEMI KOIKE

FERNANDA LUNELLI

FERNANDA PREVIATTI

FRANCIELLI RIBEIRO OLIVEIRA

JAISON KAINA PAVAO

JONIVAN DE OLIVEIRA MERIB

LEONI DE FATIMA DE OLIVEIRA FREITAS
OLENE DAL PONTE

PASCOALINE DE MELO MOTERLE PICOLI
PATRICIA VIEIRA DO CARMO

SABRINA GIOTTO

WILSON JUNIOR VIEIRA RIBEIRO

ATENDENTE EDUCA(;AO INFANTIL
Nome

ALINE OSORIO DOS PASSOS LEMES

ANA CLAUDIA DA SILVA

BRUNA BORGES FERREIRA

EDILENE LAZZARI

ELISIANE STEFANI

JOSIANE DA ROZA BRUSAMARELLO
JUCELITA LEMOS DOS PASSOS WENING
LUCIANE MARISA LANZARINI

LUCIANE PALUDO ARALDI

MARCIA APARECIDA SCHEIDT PEREIRA
MARIA ISABEL KEMMERICH DO AMARAL
NATALI ROSO

TAINARA MARIANO PIMENTEL

TANIA MARA RODRIGUES

VALQUIRIA CONSOLADORA DRUM NOGUEIRA

ELETRICISTA
Nome
SERGIO ANTONIO PAIM

ENGENHEIRO CIVIL

Nome

ADRIANA GRANDO DE OLIVEIRA
ALESSANDRO CARLITO BORSATTI
ANDERSON ALVES

ANDRESA FRACASSO

CAMILA DALLA SANTA

FABIANA LORASCHI TESSER
HOBERDAN HAUPT DE CASTILHOS
JACSON LUIZ ZAPAROLI

MARCOS PEDRO POLLA

ROBSON LUIZ DARS

UILIAN BORTOLOSO

VINICIUS DUTRA FLORES

INSPETOR TRIBUTARIO

Nome

CLARISSA CHILANTI

CRISTIANO FRANCISCO HOFFMANN
GABRIELI FORTES DA SILVA
HORLEY ASSIS DA SILVA

JOEL GIRARDELLO

RAFAEL BORTOLINI

ROSANE SALETE BARBOSA BERNDT

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CASEIROS

Inscrigdo PORT MAT INF
536 11,00 12,00 5,00
576 9,00 10,50 2,50
371 7,00 12,00 3,00
202 9,00 9,00 4,00
222 12,00 12,00 4,00
219 12,00 6,00 3,00
267 9,00 12,00 3,00
282 9,00 12,00 2,00
361 8,00 10,50 4,00
260 12,00 15,00 4,00
291 10,00 12,00 3,50
430 9,00 10,50 3,50
563 15,00 12,00 3,50
584 11,00 9,00 2,00
629 11,00 15,00 2,50
574 10,00 12,00 1,50

Inscrigao PORT MAT INF
333 6,00 9,00 1,00
575 6,00 10,50 4,00
235 11,00 13,50 4,50
474 10,00 9,00 2,50
569 6,00 7,50 1,50
419 6,00 9,00 3,00
337 4,00 9,00 1,50
509 9,00 9,00 1,50
566 7,00 6,00 3,50
490 6,00 13,50 4,00
374 4,00 6,00 1,50
482 3,00 9,00 3,00
391 8,00 9,00 2,00
389 5,00 7,50 2,50
306 4,00 4,50 1,00

Inscri¢éo PORT MAT  CONH
695 4,50 7,50 15,00

Inscrigao MAT INF LEG
274 9,00 1,25 37,50
442 11,00 2,00 40,00
206 14,00 2,50 50,00
460 8,00 1,50 35,00
431 10,00 1,75 35,00
486 10,00 2,00 32,50
326 7,00 1,25 37,50
610 9,00 2,25 32,50
700 7,00 1,50 32,50
620 10,00 2,00 40,00
383 8,00 1,75 42,50
437 6,00 1,50 35,00

Inscricdo PORT MAT INF
393 8,00 12,00 3,00
512 5,00 9,00 2,00
353 9,00 10,50 3,00
244 6,00 9,00 2,50
453 8,00 12,00 2,50
427 10,00 9,00 3,00
469 8,00 6,00 4,50

LEG
24,00
21,00
18,00
27,00
15,00
21,00
18,00
21,00
18,00
39,00
15,00
18,00
15,00
21,00
24,00
27,00

LEG
24,00
30,00
21,00
27,00
30,00
30,00
27,00
24,00
33,00
36,00
30,00
27,00
27,00
27,00
36,00

Resultado
27,00

Resultado
47,75
53,00
66,50
44,50
46,75
44,50
45,75
43,75
41,00
52,00
52,25
42,50

LEG
33,00
24,00
24,00
30,00
30,00
21,00
27,00
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Resultado
52,00
43,00
40,00
49,00
43,00
42,00
42,00
44,00
40,50
70,00
40,50
41,00
45,50
43,00
52,50
50,50

Resultado
40,00
50,50
50,00
48,50
45,00
48,00
41,50
43,50
49,50
59,50
41,50
42,00
46,00
42,00
45,50

Resultado
56,00
40,00
46,50
47,50
52,50
43,00
45,50
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MEDICO CLINICO GERAL
Nome

ALEX POLETTO

HAIL NAYEF SALMAN
LORENA BERBERT COULAMY
MORGANA BOENO VOLPATO

MEDICO PNEUMOLOGISTA
Nome
RODRIGO BAGGIO DA COSTA SILVA

MEDICO VETERINARIO

Nome

ANGELA PIANTA DIBI

CACCIANE FACCIO

CAMILA MACHADO

CAMILA ZARDO DE NARDI

ELIAS ANDRE SPADA

FRANCIELE RISSARDI DE VARGAS
FRANCINI PALHA

GUSTAVO SCHUCK FORTES
JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO
LETICIA MULITERNO FERNANDES
LUIZA AITA DE LEMOS

MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES

MONITOR DE ESCOLA
Nome

DANIELA COMIN RODRIGUES
MARILSA CECCHIN

MOTORISTA

Nome

ALESSANDRO DA SILVA BORGMANN
ANDRE RODRIGUES PEREIRA
CRISTIANO RIMOLDI DE SOUZA
DIMORVAM MACHADO MASS
FERNANDO CECCHIN

JORGE LISBOA TOLEDO
KLEBER DA SILVA

MAURICIO SOARES

RUDIMAR FORTUNA

RUDINEI DE OLIVEIRA
VALDECIR ZAGO

VALDIR GUINDO DE OLIVEIRA
VOLMIR BAREA

NUTRICIONISTA

Nome

ELIZIANE MARCANTE
ELOISA CORREA

GABRIELA SGARBOSSA
NATHALIA PRIMON CANDEIA
PEDRITA TRAUTMANN
TAINARA BOITO

OPERADOR DE ELETRONICOS
Nome

BRUNO SCHENATTO RODRIGUES
FELIPE LIMA

GUILHERME ZANCHET PAIM

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome
ALEX FERNANDO MERIB

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CASEIROS

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
454
290
491
570

Inscrigao
475

Inscrigdo
413
694
703
466
670
275
203
409
562
246
493
607

Inscrigdo
631
499

Inscrigao
346
655
408
407
228
264
435
571
645
312
366
561
532

Inscricdo
455
679
528
322
587
287

Inscricao
671
357
343

Inscricao
352

PORT
11,00
11,00
12,00
14,00

PORT
7,00

PORT
12,00
10,00
12,00
11,00

8,00
11,00
9,00
10,00
9,00
10,00
13,00
10,00

PORT
7,00
7,00

PORT
4,00
4,50
3,50
3,00
3,50
4,00
4,50
4,50
3,50
4,00
4,00
4,00
3,00

PORT
8,00
11,00
8,00
11,00
10,00
8,00

PORT
8,00
8,00
4,00

PORT
4,00

INF
1,25
1,75
2,00
1,50

INF
0,75

INF
2,25
0,75
1,50
1,00
1,25
2,00
1,50
1,00
1,75
1,50
1,50
1,50

MAT
10,50
13,50

MAT
4,00
5,50
5,00
5,00
6,50
2,50
6,00
5,50
3,50
5,00
4,50
3,50
6,50

INF
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00

MAT
10,50
9,00
9,00

MAT
6,50

LEG
30,00
40,00
50,00
40,00

LEG
47,50

LEG
50,00
42,50
32,50
42,50
32,50
37,50
32,50
30,00
37,50
40,00
45,00
32,50

INF
3,00
2,00

LEG
13,75
16,25
12,50
13,75
12,50
15,00
13,75
16,25
15,00
13,75
13,75
17,50
12,50

LEG
42,50
42,50
32,50
27,50
37,50
32,50

INF
4,00
5,00
5,00

LEG
10,00

Resultado
42,25
52,75
64,00
55,50

Resultado
55,25

Resultado
64,25
53,25
46,00
54,50
41,75
50,50
43,00
41,00
48,25
51,50
59,50
44,00

LEG
30,00
21,00

Resultado
21,75
26,25
21,00
21,75
22,50
21,50
24,25
26,25
22,00
22,75
22,25
25,00
22,00

Resultado
52,50
55,00
42,00
40,00
49,00
41,50

LEG
24,00
24,00
27,00

Resultado
20,50
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Resultado
50,50
43,50

Resultado
46,50
46,00
45,00
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ALEX JUNIOR GRANDI 606
CARLOS ALEXANDRE GRITTI 653
CLAUDIOMIRO DE ABREU 288
HELIO CARNEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 651
JEVERSON RECH 253

PROFESSOR DE EDUCAGCAO ESPECIAL

Nome Inscrigdo
AMANDA SABRINA DE LIMA 497
EMILIA GRANDO 546

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA

Nome Inscrigdo
LUCIA SECCHIN 669
MARIA ECLEIA FORNARI 524
PAULO REGINALDO PEREIRA 420
WAGNER OLIVEIRA LEITE 533
PSICOLOGO

Nome Inscrigao
ANGELA MARIA ZANIN 207
CHAIANE STANCKI DE LIMA 589
CLAUDIA PICOLOTTO 319
CRISTIANE GARGIONI BARRETO 345
DULCELENE DE CASSIA BORGES DE ALMEIDA 417
ELOISA BOCCHI BARBIERO 229
JANAINA KUHN PEREIRA KLIPEL 677
LUANA MARTINI AMARAL 231
MARINICE NUNES 600
RUBIA HOFFMANN FIORINI 506
SANDRA MARA FIM CHIES 237
TAMARA DA LUZ 702
VERONICA JOANA SALVI TRICHES 248

TECNICO AGRICOLA

Nome Inscrigao
ANDRONYKE TAFAREL SUTORILLO BRANCALIONE 332
DOUGLAS FERREIRA DOS PASSOS 513
MARCIO JOSE RIBEIRO 621

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome Inscrigao
ANDREIA CAZANATTO PIVA 250
ANDREIA MOCI DUTRA 634
ELIZIANE CIRINO PASSOS 341
JULIA MARA BUSNELLO 316
PATRICIA FURLANETTO 530
VERA LUCIA ZILIO MENDES 210
VISITADOR

Nome Inscricdo
ANELISE DA LUZ 423
KRIS KELI VEZZARO 284
SONIA TERESINHA LEAL DOS SANTOS 519

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

4,50
4,50
5,50
4,50
5,00

PORT
11,00
9,00

PORT
8,00
6,00
9,00

10,00

PORT
6,00
8,00
9,00

10,00
5,00
11,00
10,00
8,00
5,00
11,00
6,00
8,00
13,00

PORT
9,00
4,00
7,00

PORT
5,00
8,00
8,00
7,00

10,00
7,00

PORT
5,00
6,00
9,00

5,50
6,50
6,00
6,00
5,50

INF
3,00
3,50

INF
2,00
2,50
2,50
2,50

INF
1,25
1,25
1,00
1,50
1,00
1,75
1,25
1,00
0,50
1,50
1,75
1,50
1,50

MAT
15,00
9,00
9,00

MAT
7,50
7,50
9,00
6,00
9,00
9,00

MAT
7,50
10,50
6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CASEIROS

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA DE TiTULOS
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15,00
15,00
16,25
16,25
11,25

LEG
28,80
31,20

LEG
36,00
38,40
38,40
36,00

LEG
37,50
40,00
35,00
32,50
35,00
37,50
32,50
37,50
40,00
40,00
35,00
37,50
42,50

INF
4,00
3,50
2,50

INF
1,50
3,00
2,50
3,00
2,50
2,00

INF
3,00
3,50
2,50

25,00
26,00
27,75
26,75
21,75

Resultado
42,80
43,70

Resultado
46,00
46,90
49,90
48,50

Resultado
44,75
49,25
45,00
44,00
41,00
50,25
43,75
46,50
45,50
52,50
42,75
47,00
57,00

LEG
18,00
24,00
24,00

LEG
33,00
27,00
33,00
33,00
24,00
33,00

LEG
33,00
27,00
30,00

Resultado
46,00
40,50
42,50

Resultado
47,00
45,50
52,50
49,00
45,50
51,00

Resultado
48,50
47,00
47,50
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